
COMUNE DI SANTA VENERINA

(Città Metropolitana di Catania)

Bando di gara

1) Ente appaltante: Comune di Santa Venerina, Piazza R. Elena n. 1, Tei. 700.11.11, e-

mail: utc@santavenerinapec.e-etna.it

2) Procedura di aggiudicazione: ai sensi delPart.85, comma 1°, del D.Lgs. n° 50/2016

(Procedura aperta) con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso di cui all'art.

95, comma 4, lett. e).

Saranno ammesse soltanto offerte di ribasso, mentre saranno escluse offerte alla pari

e offerte in aumento.

L'asta sarà presieduta dal Responsabile del Settore IV Tecnica Ing. Rosario

Arcidiacono.

3) Luogo di esecuzione, descrizione, importo del servizio:

a) località: Comune di Santa Venerina, Città Metropolitana di Catania,

b) descrizione del servizio: Illuminazione votiva nel cimitero centro di Santa

Venerina e di Dagala del Re relativa al periodo 1/10 Novembre 2016;

e) la natura, le caratteristiche e le modalità del servizio sono descritte nel foglio

patti e condizioni;

d) Importo a base d'asta per ogni punto luce: € 1,475 IVA esclusa;

e) Importo complessivo presunto del servizio in oggetto in relazione a 5000 punti

luce è pari a € 7.500,00 ;

e) termine di esecuzione del servizio: dall'I al 10 novembre 2016.

4) Si informa che gli uffici responsabili delle attività istruttorie, propositive,

preparatorie sono per la parte tecnica e amministrativa, l'Ufficio Tecnico Comunale -

il cui responsabile è ring. Rosario Arcidiacono.

5) II Foglio patti e condizioni e la documentazione inerente l'appalto sono visionabili

presso l'U.T.C. settore LL.PP.- dalle ore 9,30 alle ore 12,30 il Mercoledì e il

Venerdì, e dalle ore 16,00 alle 17,30 il Giovedì; copia di detti documenti può essere

ottenuta a semplice richiesta verbale, senza alcun onere, salvo il rimborso delle

spese per le copie che saranno poste a carico del richiedente.

6) Presentazione delle offerte:

a) per partecipare all'asta le imprese dovranno far pervenire a questo comune in plico

sigillato, a mano o a mezzo raccomandata del servizio postale, anche non statale,

fino ad un'ora prima di quella stabilita per l'apertura delle operazioni di gara e

cioè entro le ore 9.00 del giorno 24/10/2016, i documenti indicati al seguente

paragrafo 11);

b) si precisa che il plico deve essere chiuso con ceralacca sulla quale deve essere

impressa l'impronta di un sigillo a scelta dell'impresa; sul plico dovrà inoltre

apporsi chiaramente la seguente scritta: "Offerta per la gara del 24/10/2016,














































